
ODBOR ROZVOJE A SPRÁVY 
Oddělení investic a správy 

J2L consult s.r.o. 
Brandlova 2536/36 
695 01 Hodonín 

IC: 292 11 123 

Břeclav 23. 09.2016 

Objednávka 

Na základě směrnice Rady města Břeclavi č. 4/2015, článku 3. odst. 3 písm. a), 
která upřesňuje postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, 
objednáváme u Vás zpracování předprojektové přípravy na akci ZŠ Břeclav, 
Komenského 502/14 - nástavba školy a výtah. Rozsah prací je specifikován 
v nabídce zhotovitele ze dne 22.09.2016, která je přílohou této objednávky. 

Termín zhotovení je do konce měsíce října roku 2016. 

Cena nepřesáhne celkovou hodnotu uvedenou v nabídce tj. 62.500,- Kč bez DPH, 
75.625,-Kč vč. DPH 21%. 

Faktura za provedené práce bude vystavena na objednatele Město Břeclav, náměstí 
T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav a adresována na odbor rozvoje a správy, banka 
KB a. s., č. ú. 19 -18322790257/0100. 

S pozdravem 

• i 

Ing. Milan Uher 
Vedoucí odboru rozvoje a správy 

MĚSTO BŘECLAV 

Město Břeclav, nám. T. G. Masaryka 3 , 690 81 Břeclav 
tel. 519 311 111, fax: 519 372 334, e-mail: posta@breclav.eu 

mailto:posta@breclav.eu


J2L consult s.r.o., IČ: 29211123, Brandlova 2536/36, 695 01 Hodonín 
tel.: +420 603 285 783, e-mail: ilcik@czstatik.com 

Město Břeclav 
Odbor rozvoje a správy 

Oddělení investic 

Cenová nabídka na vypracování projektové dokumentace 

„ZŠ Břeclav Poštorná, Komenského 502/14. bílá škola - 1 . stupeň 
nástavba a výtah" 

Předmětem nabídky je zpracování projektové dokumentace statického průzkumu a architektonické 
studie nástavby pro zřízení nových učeben a vybudování výtahu. 

Rozsah prací: 

> provedení sond do stávající konstrukce stropu v počtu 4 
> statické posouzení možnosti nástavby učeben 
> statické posouzení možnosti vybudování osobního výtahu 
> architektonická studie vnitřní dispozice a pohledů 
> předběžný propočet nákladů 

Termín zhotovení dle požadavku objednatele: 

Cena díla: 62.500,- Kč + DPH 21% 

Vyřizuje: 
Zuzana Adamcová 
tel.:+420 736 624 070 / 
e-mail:zuzana@azstudio.cz j L [ I 

Hodonín 22.9.2016 

mailto:ilcik@czstatik.com
mailto:zuzana@azstudio.cz

